РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОШОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СУДОГОДСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2024          	                                      	                                              № 26
с. Мошок
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования от 18.06.2021 года № 87 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей муниципального образования Мошокское сельское поселение»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с постановлением администрации муниципального образования Мошокское сельское поселение Судогодского района от 10.04.2020 года №37 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации,  и порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ  муниципального образования Мошокское сельское поселение Судогодского района , Уставом муниципального образования Мошокское сельское поселение Судогодского района  п о с т а н о в л я ю:
1.Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Мошокское сельское поселение от 18.06.2021 № 87 "Обеспечение жильем молодых семей муниципального образования Мошокское сельское поселение" (далее Программа):
1.1. В паспорте Программы раздел «Прогнозная оценка ресурсного обеспечения реализации Программы по годам реализации и в разрезе источников финансирования» изложить в следующей редакции:

	Прогнозная оценка ресурсного обеспечения реализации Программы по годам реализации и в разрезе источников финансирования
		Годы реализации
	Средства бюджета МО Мошокское сельское поселение, тыс. руб.
	Средства областного бюджета, тыс. руб.

	2022
	94,37355
	1228,62645

	2023
	37,80000
	 718,20000

	2024
	23,30000
	 538,70000

	Всего
	155,47355
	2485,52645

	Ресурсное обеспечение Программы подлежит уточнению в рамках бюджетного цикла

[bookmark: _GoBack]
2.1.Приложение 2 к Программе изложить в новой редакции, согласно приложения к настоящему постановлению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее   постановление   вступает   в  силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации www.moshok.ru.

 Глава  администрации                                                                            Ю.В. Багров

Приложение
к постановлению администрации муниципального образования
Мошокское сельское поселение
от 15.01.2024 № 26
[bookmark: Par338]РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
РЕАЛИЗАЦИИ ПРОГРАММЫ ЗА СЧЕТ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ
(В РАЗРЕЗЕ ФИНАНСИРУЕМЫХ МЕРОПРИЯТИЙ)

	N п/п
	Код аналитической программной классификации
	Наименование мероприятия
	ГРБС
	Код бюджетной классификации
	Всего
	2022
	2023
	2024

	3Д
	М
	И

	Рз
	Пр
	ЦС
	ВР

	1.

	Всего на реализацию Программы

	х

	2641,00000
	1323,00000
	576,00000
	567,00000

	2.

	Основное мероприятие: "Обеспечение жильем молодых семей"
	703
	10
	01
	10 4 01
L4970
	312
	2641,00000
	1323,00000
	576,00000
	567,00000

	3.

	Местный бюджет
	Предоставление молодым семьям - участникам Программы социальных выплат на приобретение (строительство) жилья
	х
	х
	х
	х
	х
	155,47355

	94,37355
	37,80000

	23,30000

	Областной бюджет

	х
	х
	х
	х
	х
	2485,52645
	1228,62645
	718,20000
	538,70000

	4.

	Местный бюджет
	Пропаганда новых приоритетов демографического поведения молодого поколения, связанных с укреплением семейных отношений и многодетностью
	х
	х
	х
	х

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Областной бюджет

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5.

	Местный бюджет
	Предоставление молодым семьям - участникам Программы дополнительных социальных выплат при рождении (усыновлении) 1 ребенка
	х
	х
	х
	х
	х
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Областной бюджет

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00